



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC

č.j.: 032/KS/OVZ/2024

dne: 28. 03. 2024

Věc: Vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace č. 1

K veřejné zakázce v podlimitním režimu na stavební práce s názvem: „**UP/SKM – Stavební úpravy v 1. NP a 1. PP VŠK E. Rošického**“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, Vám v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“), sdělujeme následující vysvětlení, doplnění a změnu zadávací dokumentace:

Dotaz č. 1:

Dovolujeme si požádat o vyobrazení - fotografie pol č. 4 a 6 (výpis vnitřního vybavení) - a to pracovní židle a židle k jídelnímu stolu.

Odpověď:

Zadavatel sděluje, že položky č. 4 a 6 uvedené ve Výpisu vybavení obytné buňky (soubor D.1.1-08.pdf z přílohy č. 4 výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace) a položky č. 152 a č. 154 z listu 05620001 – Stavební úpravy obytných buněk v 1.NP – objekt C1, UP Olomouc přílohy č. 5 výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr **ze zadávacích podmínek vyřazuje.**

Dotaz č. 2:

Pro zacenění systému generálního klíče prosíme o dodání schéma použití - rozmístění generálního klíče.“

Odpověď:

Zadavatel sděluje, že systém generálního klíče nepožaduje a popis položky č. 145 z listu 05620001 – Stavební úpravy obytných buněk v 1.NP – objekt C1, UP Olomouc přílohy č. 5 výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr:

- dodávka kování dveří koule/klika, plný štítek, zámek, systém generálního klíče, zámek klíč/knoflík;

mění tak, že nově zní:

- dodávka kování dveří koule/klika, plný štítek, zámek;

Dotaz č. 3:

Prosím o ujasnění pol. 3a a 3b (výpis vnitřního vybavení):



1. 2 otvory pro kabelový prostup je myšleno 2x na každý stůl?
2. pod pracovní deskou 2 šuplíky je myšleno výsuvné šuplíky připevněné k desce nebo šuplíkový kontejner se 2 šuplíky nebo 2 šuplíkové kontejnery ke každému stolu?“

Odpověď:

Zadavatel sděluje, že položky č. 3a a 3b uvedené ve Výpisu vybavení obytné buňky (soubor D.1.1-08.pdf z přílohy č. 4 výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace) a položky č. 150 a č. 151 z listu 05620001 – Stavební úpravy obytných buněk v 1.NP – objekt C1, UP Olomouc přílohy č. 5 výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr **ze zadávacích podmínek vyřazuje**.

Nad rámec položených dotazů Zadavatel v souladu s § 99 odst. 1 mění zadávací podmínky následovně:

- položky č. 2, 5 a 7 uvedené ve Výpisu vybavení obytné buňky (soubor D.1.1-08.pdf z přílohy č. 4 výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace) a položky č. 149, č. 153 a č. 155 z listu 05620001 – Stavební úpravy obytných buněk v 1.NP – objekt C1, UP Olomouc přílohy č. 5 výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr **ze zadávacích podmínek vyřazuje**; a
- položky č. 156 – 225 z listu 05620001 – Stavební úpravy obytných buněk v 1.NP – objekt C1, UP Olomouc přílohy č. 5 výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr se přečíslojí tak, že nově to budou položky č. 149 – 218.

Přílohy tohoto vysvětlení, doplnění, změny zadávací dokumentace:

- Na základě výše provedených změn a doplnění zadávací dokumentace zadavatel předkládá nové znění příloh č. 4 a č. 5 výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace, které v plném znění nahrazuje původní znění příloh č. 4 a č. 5 výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace:
 - *Příloha č. 4 Výzvy a ZD_rev.1*
 - *Příloha č. 5 Výzvy a ZD_rev.1*

- Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 Zákona prodlužuje tímto lhůtu pro podání nabídek uvedenou v čl. 13 odst. 13.1. zadávací dokumentace takto:

Lhůta pro podání elektronických nabídek končí dne **15. 04. 2024 v 09:00 hodin**.



Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím Zadavatelem stanoveného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na <https://zakazky.upol.cz/vz00005178>.

Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny.

S pozdravem

Mgr. Kateřina Seget'ová
kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky